事 務 連 絡

令和 5年 6月 6日

  各     位

神戸市介護サービス協会

理事長 出 上 俊 一

（ 公 印 省 略 ）

神戸市高齢者介護士認定試験の受験者募集期間の延長について

 平素は、当協会の運営に種々ご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

 さて、今年度も「神戸市高齢者介護士認定制度」を実施することとなり、受験者募集中です。

 応募締切りを６月２日としていましたが、６月１２日(月)まで募集期間を延長いたします。

 今年度も、受講者が参加しやすいよう、４日間の講習会のうち２日をオンラインで実施します。

認定試験合格者は神戸市のキャリアアップ支援金制度の対象となります(※介護福祉士有資格

者を除く)ので、制度の趣旨をご理解いただき、貴事業所の介護職員にご参加いただきたく、働き

かけを行っていただきますようお願いいたします。

応募様式のダウンロード及び、詳細は協会ホームページをご確認ください。

https://www.kaigo-kobe.net

   質問等がありましたら、こちらにご連絡ください

               神戸市介護サービス協会 事務局(担当：釜本、喜田)

                          電話： 078-271-5326  FAX： 078-271-5366

                            E-mail:kaigo@with-kobe.or.jp